
UCHWAŁA NR 115/466/2021 
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 16 luty 2021 r. 

 
w sprawie dokonania zmian budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 

Na podstawie § 10 pkt 3 i 4 uchwały Nr XXV/234/2020 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 11 grudnia 2020 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2021 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm. 1))  

 
Zarząd Powiatu Kartuskiego 

w składzie: 
 
 

1) Bogdan Łapa              Starosta Kartuski, 
 

2) Piotr Fikus                          Wicestarosta, 
 

3) Iwona Formela            czlonek Zarządu, 
 

4) Janina Kwiecień          członek Zarządu, 
 

5) Andrzej Leyk               członek Zarządu, 
 
 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załacznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 
 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kartuskiemu. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 Starosta 

 
Bogdan Łapa 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649 i poz. 2020 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175 i poz. 2320. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4222D8E7-C94F-49D5-A3BC-8345DC36D482. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr 115/466/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 
Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4300 67 000 1 000  66 000 

  4610 0  1 000 1 000 
801 80115 4040 1 169 969 12 000  1 157 969 

 80117 4040 491 670  12 000 503 670 
Razem  13 000 13 000  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4222D8E7-C94F-49D5-A3BC-8345DC36D482. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2  

do uchwały Nr 115/466/2021 

Zarządu Powiatu Kartuskiego 

z dnia 16 lutego 2021 r. 

 
Dokonuje się przesunięć po stronie wydatków w zadaniach zleconych. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
710 71015 4300 17 000 1 000  16 000 

  4610 0  1 000 1 000 
Razem  1 000 1 000  

 
ZW/KK/16.02.2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4222D8E7-C94F-49D5-A3BC-8345DC36D482. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 2

